Alcalde delega en el Director de Desarrollo Comunitario Sr. fonathan
Fernández Figueroa, la facultad de decretar ayudas sociales, actividades de la Oficina
de Cultura y Depto. de Deportes.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth Gorvález (Farmacia Kurth), Rut N"
, la suma de $33.900.- (Treinta y tres mil novecientos pesos), en base a Ia

compra de pañales, aporte económico solicitado por doña Pamela Cornejo
Ruiz, Cédula Identidad N'  con domicilio en

, Comuna de Buin.

Social a Persona
2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario Asistencia

aturales.